



**DASH IN FOR
GREAT DEALS**

ON SALE 20TH NOVEMBER 2024



Australian

FRESH SPINACH 120g

\$1.99
bag



\$16.58 per 1kg

YOU CAN'T BEAT LOCAL

**ALL
1/2
PRICE**



\$1.90
ea

Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.52 per 1L



\$2.40
ea

Smith's Potato Chips 130-175g



\$5.99
ea

Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6x250mL
\$3.99 per 1L



\$1.35
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg

Offers available from: 20/11/24 until 26/11/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

CHRISTMAS SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS

IGA

GREAT SPECIALS

**1/2
PRICE**



\$6³⁰
ea

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.80 per 100g

**1/2
PRICE**



\$5⁹⁹
ea

Cadbury Choc
Fruit & Nut Jars 280-340g



\$4⁹⁹
ea

Cadbury Christmas Sharepack 144g
\$3.47 per 100g



\$3⁹⁹
ea

Cadbury Christmas Baubles 112/114g

\$2⁴⁹
ea



Pascall/The Natural
Confectionery Bags 130-300g
(excl. Choc)

\$2⁷⁵
ea



Polly Waffle/Violet
Crumble Bites/
Nuggets 120-150g

\$1¹⁰
ea



Captain's Table Water Crackers 125g
88¢ per 100g

\$1⁸⁵
ea



Maximus Sports Drink 1L
\$1.85 per 1L

\$3⁹⁹
ea



Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk

\$3²⁵
ea



Kettle Potato
Chips 150/165g (excl.
Chunky/Native/Sweet
Potato)

\$4⁷⁵
ea



Mars Frozen Bars 5pk

\$9⁹⁹
ea



Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

**1/2
PRICE**



\$5.49
ea

Arnott's Cream Favourites 500g
\$1.10 per 100g



\$2.25
ea

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.41 per 100g



\$4.99
ea

Poppin Microwave Popcorn 400g
\$1.25 per 100g



\$27
ea

Coca-Cola 30x375mL
\$2.40 per 1L



\$12.99
ea

Bundaberg Brewed Soft Drink 10x375mL
\$3.46 per 1L



\$8.99
ea

Clearly Tasmanian Water 20x600mL
75¢ per 1L

TASMANIAN



\$3.99
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$2.99
ea

Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 145-190g



\$3.25
ea

Nestle Condensed Milk 395/410g



\$25.99
ea

Kleenex Toilet Tissue White 45pk
32¢ per 100sh



\$1.99
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
50¢ per 100g



\$2.99
ea

Organic Care Shampoo & Conditioner 400mL
75¢ per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



\$9⁹⁰ kg

Premium White Mushrooms

Grown in Australia



\$1⁵⁰ kg

Brown Onions 1kg

\$1.50 per 1kg

TASMANIAN

1/2 PRICE



\$3⁴⁹ ea

Mighty Soft Raisin Toast 600g

58¢ per 100g

TASMANIAN



\$16⁹⁹ kg

Beef Lean Mince

From the Meat Department

Australian Beef



\$4⁹⁹ ea

JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g

\$9.98 per 1kg



\$5⁹⁹ ea

Duck River Soft Butter 500g

\$1.20 per 100g

TASMANIAN



\$4⁹⁹ ea

Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g



\$2⁴⁹ ea

Zoosh Dip 185g

\$1.35 per 100g



\$4⁹⁹ ea

McCain Pub Style Wedges or Fries 750g

\$6.65 per 1kg



\$5⁹⁹ ea

Marathon Spring Rolls 4pk

91¢ per 100g



\$4⁴⁹ ea

Peters Lemonade Icy Poles 8pk

75¢ per 100mL

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 20/11/24 until 26/11/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.